HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

 TP. HỒ CHÍ MINH

 BCH TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT

 ___  TP Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 04 năm 2015

 Số: 08/BTK

 V/v mời báo cáo viên cho buổi Triển khai tình hình

 an ninh trên địa bàn thành phố và tập huấn kĩ năng

 phòng vệ cá nhân

Kính gửi: Phòng TV28 Công An Thành phố Hồ Chí Minh.

 Căn cứ vào tình hình an ninh Sinh viên trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh, khu

vực an ninh Khu đô thị ĐHQG-HCM;

 Căn cứ vào Kế hoạch Số:15/KH/HSV về việc tổ chức lớp triển khai tình hình an

ninh sinh viên trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh và tập huấn kĩ năng phòng vệ cá

nhân.

Ban Thư ký Hội Sinh viên Trường Đại học Kinh tế - Luật kính đề nghị Phòng TV28

Công An Thành phố Hồ Chí Minh hỗ trợ báo cáo viên cho buổi tập huấn kĩ năng phòng

vệ cá nhân, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 14h30 ngày 04/04/2015.

2. Địa điểm: Phòng 608 - Trường Đại học Kinh tế - Luật ĐHQG – HCM (Khu phố

3, Phường Linh Xuân, Quận Thủ Đức).

3. Nội dung:

- Tình hình an ninh Sinh viên trên địa bàn thành phố Hồ Chí minh hiện nay, những

sự kiện đang được quan tâm;

- Tập huấn kĩ năng phòng vệ cá nhân cho sinh viên.

Kính mong quý đơn vị xem xét và hỗ trợ để buổi tập huấn diễn ra thuận lợi.

Trân trọng.

 TM. BAN CHẤP HÀNH HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG

 CHỦ TỊCH

 Phùng Thị Diệu Hương

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VP (HY).